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　　　　　　　　　　収支予算書　【損益計算ベース】
　（2019年４月１日から2020年３月31日まで）

（単位：千円）

科目 当年度 前年度 増減
Ⅰ　　一般正味財産増減の部

1．経常増減の部
　(1)経常収益

①基本財産運用益 1,691 1,333 358
基本財産受取利息 1,691 1,333 358

②特定資産運用益 1 1 0
特定資産受取利息 1 1 0

③受取会費 5,010 5,010 0
賛助会員受取会費 5,010 5,010 0

④事業収益 655,943 630,508 25,435
企画事業収益 1,038 1,228 △ 190
スポーツ教室事業収益 12,721 10,958 1,763
広告料収益 599 599 0
売上・貸出収益 2,828 3,068 △ 240
指定管理事業収益 623,760 597,904 25,856
受託事業収益 0 2,000 △ 2,000
受取登録料 1,090 1,090 0
自動販売機等手数料収益 13,907 13,661 246

⑤受取補助金等 89,189 97,643 △ 8,454
受取福岡市補助金 86,469 94,931 △ 8,462

受取スポーツ振興くじ助成金 908 908 0
⑥受取負担金 4,200 4,200 0
⑦雑収益 2,523 2,736 △ 213

受取利息 0 0 0
雑収益 2,523 2,736 △ 213

経常収益計 758,557 741,431 17,126
　(2)経常費用

①事業費 730,529 711,002 19,527
人件費 201,403 206,823 △ 5,420

役員等報酬 5,820 8,441 △ 2,621
給料手当 159,089 159,970 △ 881
福利厚生費 26,917 27,863 △ 946
賞与引当金繰入額 9,577 10,549 △ 972

物件費 529,126 504,179 24,947
臨時雇賃金 927 1,464 △ 537
共済費 11 16 △ 5
旅費交通費 849 673 176
印刷消耗品費 6,948 7,617 △ 669
備品購入費 1,128 1,125 3
被服費 349 0 349
仕入 563 1,215 △ 652
報償費 7,480 6,582 898
光熱水費 146,240 144,554 1,686
食糧費 205 277 △ 72
修繕費 17,732 15,752 1,980
役務費 5,093 5,051 42
委託料 285,260 264,358 20,902
土地家屋借上料 7,688 7,895 △ 207
自動車借上料 6 6 0
借損料 18,964 17,483 1,481
支払補助・負担金 16,684 17,387 △ 703
租税公課 10,913 10,619 294
支払利息 111 150 △ 39
雑費 63 63 0
減価償却費 1,912 1,892 20

②管理費 27,333 29,734 △ 2,401
人件費 9,243 12,396 △ 3,153

役員等報酬 4,758 7,379 △ 2,621
給料手当 3,079 3,133 △ 54
福利厚生費 1,178 1,637 △ 459

1

賞与引当金繰入額 228 247 △ 19
物件費 18,090 17,338 752

1,544 1,391 153

臨時雇賃金 1,973 1,886 87
共済費 17 16

△ 110
被服費 40 104 △ 64

旅費交通費 276 210 66
印刷消耗品費

報償費 1,122 1,053 69
光熱水費 133 115 18

2,721 66

食糧費 24 23 1
交際費 57 57 0

1 31

修繕費 50 80 △ 30
役務費 2,787

支払補助・負担金 3,765 3,760 5

委託料 1,099 1,076 23
自動車借上料 32

雑費 1 1 0
減価償却費 91 91 0

経常費用計 757,862 740,736 17,126
当期経常増減額 695 695 0

２．経常外増減の部
　(1)経常外収益

経常外収益計 0 0 0
　(２)経常外費用 0

経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0
他会計振替額 0 0 0
税引前当期一般正味財産増減額 695 695 0
法人税、住民税及び事業税 194 194 0
当期一般正味財産増減額 501 501 0

Ⅱ　指定正味財産増減の部 0
当期指定正味財産増減額 0 0 0

受取県体協等補助金 1,812 1,804 8

備品購入費 50 160

租税公課 10 195 △ 185

借損料 5,019 4,398 621
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収支予算書内訳表【損益計算ベース】（2019年４月１日から2020年３月31日まで）
　　　　　　　　　収支予算書（案）　【損益計算ベース】

（平成２９年４月１日から平成３０年３月３１日まで）

科　　　　　　　　目
公益目的事業会計

収益事業等会計 法人会計 合計
企画事業会計 指定管理事業会計 小計

Ⅰ　　一般正味財産増減の部

1．経常増減の部

　(1)経常収益

①基本財産運用益 0 0 0 0 1,691 1,691

基本財産受取利息 0 0 0 0 1,691 1,691

②特定資産運用益 0 0 0 0 1 1

特定資産受取利息 0 0 0 0 1 1

③受取会費 4,045 0 4,045 0 965 5,010

賛助会員受取会費 4,045 0 4,045 0 965 5,010

④事業収益 2,727 639,309 642,036 13,907 0 655,943

企画事業収益 1,038 0 1,038 0 0 1,038

スポーツ教室事業収益 0 12,721 12,721 0 0 12,721

広告料収益 599 0 599 0 0 599

売上・貸出収益 0 2,828 2,828 0 0 2,828

指定管理事業収益 0 623,760 623,760 0 0 623,760

受託事業収益 0 0 0 0 0 0

受取登録料 1,090 0 1,090 0 0 1,090

自動販売機等手数料収益 0 0 0 13,907 0 13,907

⑤受取補助金等 63,687 0 63,687 0 25,502 89,189

受取福岡市補助金 60,967 0 60,967 0 25,502 86,469

受取県体協等補助金 1,812 0 1,812 0 0 1,812

⑥受取負担金 3,331 0 3,331 0 869 4,200

⑦雑収益 1 1,244 1,245 1,278 0 2,523

受取利息 0 0 0 0 0 0

雑収益 1 1,244 1,245 1,278 0 2,523

経常収益計 73,791 640,553 714,344 15,185 29,028 758,557

　(2)経常費用

①事業費 87,089 633,182 720,271 10,258 0 730,529

 人件費 60,611 139,625 200,236 1,167 0 201,403

役員等報酬 5,820 0 5,820 0 0 5,820

給料手当 39,730 118,343 158,073 1,016 0 159,089

福利厚生費 11,743 15,023 26,766 151 0 26,917

賞与引当金繰入額 3,318 6,259 9,577 0 0 9,577

 物件費 26,478 493,557 520,035 9,091 0 529,126

臨時雇賃金 0 927 927 0 0 927

共済費 0 11 11 0 0 11

旅費交通費 535 314 849 0 0 849

印刷消耗品費 2,710 4,238 6,948 0 0 6,948

備品購入費 0 1,128 1,128 0 0 1,128

被服費 0 349 349 0 0 349

仕入 0 563 563 0 0 563

報償費 3,145 4,335 7,480 0 0 7,480

光熱水費 0 144,962 144,962 1,278 0 146,240

食糧費 205 0 205 0 0 205

交際費 0 17,732 17,732 0 0 17,732

役務費 1,487 3,606 5,093 0 0 5,093

委託料 1,645 283,615 285,260 0 0 285,260

土地家屋借上料 0 322 322 7,366 0 7,688

自動車借上料 0 6 6 0 0 6

借損料 486 18,478 18,964 0 0 18,964

支払補助・負担金 16,245 439 16,684 0 0 16,684

租税公課 0 10,466 10,466 447 0 10,913

支払利息 0 111 111 0 0 111

雑費 0 63 63 0 0 63

減価償却費 20 1,892 1,912 0 0 1,912

②管理費 0 0 0 0 27,333 27,333

 人件費 0 0 0 0 9,243 9,243

役員等報酬 0 0 0 0 4,758 4,758

給料手当 0 0 0 0 3,079 3,079

福利厚生費 0 0 0 0 1,178 1,178

賞与引当金繰入額 0 0 0 0 228 228

 物件費 0 0 0 0 18,090 18,090

臨時雇賃金 0 0 0 0 1,973 1,973

共済費 0 0 0 0 17 17

旅費交通費 0 0 0 0 276 276

印刷消耗品費 0 0 0 0 1,544 1,544

備品購入費 0 0 0 0 50 50

被服費 0 0 0 0 40 40

報償費 0 0 0 0 1,122 1,122

光熱水費 0 0 0 0 133 133

食糧費 0 0 0 0 24 24

交際費 0 0 0 0 57 57

修繕費 0 0 0 0 50 50

役務費 0 0 0 0 2,787 2,787

委託料 0 0 0 0 1,099 1,099

自動車借上料 0 0 0 0 32 32

借損料 0 0 0 0 5,019 5,019

支払補助・負担金 0 0 0 0 3,765 3,765

雑費 0 0 0 0 1 1

減価償却費 0 0 0 0 91 91

経常費用計 87,089 633,182 720,271 10,258 27,333 757,862

当期経常増減額 △ 13,298 7,371 △ 5,927 4,927 1,695 695

２．経常外増減の部

　(1)経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0 0

　(２)経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0

他会計振替額 13,298 △ 7,371 5,927 △ 4,733 △ 1,194 0

税引前当期一般正味財産増減額 0 0 0 194 501 695

法人税、住民税及び事業税 0 0 0 194 0 194

当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 501 501

Ⅱ　指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0

受取スポーツ振興くじ助成金 908 0 908 0 0 908

租税公課 0 0 0 0 10 10
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